
お得意先様各位

2022年 3月 吉日

株式会社東京信友

代表取締役社長 吉沼昭夫

製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛願賜 りまして厚 く御礼申し上げます。

さて、弊社ではコスト低減のため、あらゆる方策を講じて日々努力を重ねておりました。

しかしながら、ご高承のとおり材料や電子部品などの価格の高騰により、製品の価格を

維持することが困難になってまいりました。

つきましては大変不本意ではありますが、弊社製品を約 20%～ 30%Wの 改定を

2022年 4月 受注分より実施させていただきます。

価格については2022年 3月 中旬ごろの予定で価格表を配布いたします。

大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに、

今後とも弊社製品をご愛願賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

お問合せ先メール

株式会社東京信友

専務取締役 営業本部長

舟崎智芳

E‐mail:島masaki@shinyu.co.jp


